
Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas
biedriem - dalīborganizācijām         Rīgā, 2022. gada 14.martā

Godātās Latvijas Badmintona federācijas dalīborganizāciju amatpersonas!

Nosūtu Jums šo rakstisko uzaicinājumu uz Latvijas Badmintona federācijas gadskārtējo Biedru 
sapulci, kas, kā jau iepriekš tika izziņots Badminton.lv sadaļā “Notikumu kalendārs”, notiks otrdien, 
29.martā plkst. 18:00 (pulcēšanās un reģistrācija jau no plkst. 17:00). 
Biedru sapulce notiks hibrīda formātā - gan klātienē Tirdzniecības centra “Mols” (Rīgā, Krasta 
iela 46) konferenču zālē 3.stāvā (ieeja no dienesta ieejas), gan arī Zoom platformā.

Biedru sapulcē varēs piedalīties tikai viens balsstiesīgs pārstāvis no katras dalīborganizācijas, kā 
arī Valdes locekļi, ģenerālsekretārs un revidents.

Lūdzam dalīborganizācijas līdz 2022.gada 29.marta plkst. 15:00 e-pastā: info@badminton.lv   
precizēt savu balsstiesīgo pārstāvi. Personām, kuras nav LR Uzņēmuma reģistrā reģistrētās kā 
tiesīgas pārstāvēt organizāciju ir jāiesniedz arī pilnvara. Papildus jānorāda, vai dalība Biedru 
sapulcē plānota tiešsaistē vai klātienē.

2022.gada 29.martā līdz plkst. 17:00 visām personām, kuras būs pieteikušās piedalīties tiešsaistē, 
uz viņu norādīto e-pastu tiks nosūtīts pieejas kods uz Zoom sapulci.

Šobrīd Latvijas Badmintona federācijas Biedru sapulcē ierosināts iekļaut šādus jautājumus:

1) Biedrības 2021.gada pārskata izvērtēšana un apstiprināšana;
2) Biedrības Vadības ziņojums par 2021.gadu, tā izvērtēšana un apstiprināšana;
3) Biedrības Revidenta ziņojuma apstiprināšana par 2021.gada Gada pārskatu;
4) Par Biedru maksu 2022.gadā; 
5) Revidenta kandidatūras apstiprināšana par Gada pārskatu 2022.gadā;
6) Biedrības Valdes vēlēšanas.

Lūdzam dalīborganizācijas līdz 2022.gada 25.marta plkst. 12:00 iesūtīt kandidātus Valdes 
vēlēšanām, rakstot e-pastu: info@badminton.lv, norādot Valdes locekļa kandidāta Vārdu un 
Uzvārdu, kā arī iespējamo atbildības jomu, ja tāda ir definēta. Kandidātiem jābūt gataviem līdz 
vēlēšanām parakstīt Apliecinājumu, kurš iesniedzams LR Uzņēmumu reģistrā. Piektdien, 
2022.gada 25.martā plkst. 12:00 visi pieteiktie kandidāti tiks publicēti interneta lapā Badminton.lv. 
Viena dalīborganizācija var ierosināt ne vairāk kā piecus Valdes locekļu kandidātus.

Līdz 2022.gada 22.marta plkst.18:00 interneta lapā Badminton.lv tiks publicēti Biedru sapulcē 
aktuāli dokumenti, tai skaitā darba kārtība, gada pārskata projekts, budžeta projekts, 
lēmumprojekts par biedru maksu un reglaments valdes vēlēšanām.

Patiesā cieņā,

Gunārs Lūsveris
Latvijas Badmintona federācijas
Valdes priekšsēdētāja vietnieks

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv
mailto:info@badminton.lv
mailto:info@badminton.lv

		2022-03-14T22:38:47+0200
	Rīga
	GUNĀRS LŪSVERIS
	Uzaicinājums LBF biedriem!




